
Comune di TULA                                                Provincia di Sassari

Copia di deliberazione della Giunta Comunale

Numero  19   Del  06-03-2013

Oggetto: Sostegno al programma "End Polio Now" promosso dal Rotary Club
Foundation - donazione

L'anno  duemilatredici, il giorno  sei del mese di marzo, alle ore 09:00 nella sala delle
adunanze del Comune suddetto, convocata con appositi avvisi, la Giunta Comunale si è
riunita con la presenza dei Signori:

BECCA ANDREA SINDACO P
SCHINTU MARIA ANTONIETTA VICE SINDACO P
ROSSO FRANCESCA VIOLANTE ASSESSORE P
FODDAI COSTANZO ASSESSORE P
PINTADU ALESSANDRO ASSESSORE P

Partecipa, con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97,
c.4,lett.a), del Decreto Legislativo N° 267/2000 il SEGRETARIO COMUNALE comunale
Dr.ssa COCCO GAVINA.

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:

Il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica;
Il responsabile di Ragioneria, per quanto concerne la regolarità contabile;

ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, N° 267 ha/hanno espresso parere
favorevole.

PARERE:  Favorevole in ordine alla regolarità Regolarita' contabile

Data: 07-03-2013 Il Responsabile del servizio
SECHI ANNA

PARERE:  Favorevole in ordine alla regolarità REGOLARITA' TECNICA

Data: 06-03-2013 Il Responsabile del servizio
COCCO GAVINA



Vista la richiesta pervenuta al Protocollo dell’Ente in data 20-02-2013 n. 944, da
parte del Dott. Luigi Mundula, il qualità di socio del Rotary Clud di Ozieri -
Distretto Rotary 2080, tendente ad ottenere una donazione, da effettuarsi
attraverso il portale www.retedeldono.it, per sostenere la campagna della Rotary
Foundation contro la Poliomelite nel mondo;

Dato atto che:
la poliomelite è una malattia infettiva invalidante e potenzialmente fatale, e-

che con solo 0,60 centesimi di dollaro, è possibile proteggere dal virus un
bambino per il resto della sua vita;

lo scopo sociale del Rotary è incoraggiare e promuovere iniziative-

benefiche;

“Retedeldono” è un portale per la raccolta di donazioni online a favore di-

progetti d’utilità sociale ideati e gestiti da organizzazioni non profit (ONP).
I protagonisti della Retedeldono sono le ONP, i loro sostenitori e i donatori;

i fondi raccolti con Retedeldono verranno destinati al programma “End-

Polio Now” che ha l'obiettivo di debellare la "polio" dalla faccia della terra;

Considerato pertanto di voler sostenere il programma “End Polio Now”
contribuendo con un versamento pari ad euro 50,00;

Con votazione unanime

DELIBERA

Di sostenere il programma “End Polio Now” promosso dal Rotary Club
Foundation contribuendo con un versamento, sul portale www.retedeldono.it,
pari ad euro 50,00;

Di incaricare il responsabile del procedimento Campesi Maria Stefania,
all’istruttoria  degli atti conseguenti al presente deliberato;

Di imputare la spese di euro 50,00 sul capitolo 1434, previsto nel bilancio
comunale 2013 in fase di elaborazione;

Con separata votazione ad esito unanime il presente atto è dichiarato
immediatamente esecutivo ai sensi dell’art. 134 comma 4 del D.Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del procedimento

CAMPESI STEFANIA

2



3



Approvato e sottoscritto:
ILSINDACO

F.to BECCA ANDREA

Il Segretario Comunale
F.to Dr.ssa COCCO GAVINA

___________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’Ufficio
ATTESTA

Che la presente deliberazione:
E’ stata affissa all’Albo Pretorio Comunale il giorno 11-03-2013 , per rimanervi
quindici giorni consecutivi (Art. 124, D.Lgs. N° 267/2000;
E’ stata trasmessa in data 11-03-2013  ai capi gruppo consiliari (Art. 125, D.Lgs. N°
267/2000), Prot. n° 1244;

Dalla Residenza Comunale, lì 11-03-2013  .

                                                              Il Segretario Comunale
                                                    Dr.ssa COCCO GAVINA

                                                           _____________________________

___________________________________________________________________________

Il sottoscritto, visti gli atti d’Ufficio
ATTESTA

Che la presente deliberazione:
E’ divenuta esecutiva il giorno 06-03-2013;
Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134,c. 4, D.Lgs. N°267/2000);
Decorsi 10 giorni dalla Pubblicazione (art.134, c.3, D.Lgs N°267/2000).

Dalla Residenza Comunale, lì 06-03-2013 .

                                                              Il Segretario Comunale
                                                    Dr.ssa COCCO GAVINA

                                                                    __________________________________

___________________________________________________________________________
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza comunale, lì_______________
Il Segretario Comunale

4


